平成２２年度 第８回 学校運営協議会 議事録

日時 平成２２年１２月２２日

                      午後６時３０分～
場所 視聴覚室
司会 坂野 慎二

［出席者］（敬称略）
（委 員）坂野慎二、熊野隆喜、牛田伸一、野田敏夫、江畑洋子、古谷充廣、

石黒 康、小口和子、寺田節子
（事務局）神保哲也、池谷芳彦、堀野映
（傍 聴）桃四小学校運営協議会委員

１）学校からの報告

○教育課程編成会議について
全体的な傾向として、生徒は高い肯定率だったが、保護者の肯定率は低下

した。
○研究課題指定校 研究主題「多様な生徒への指導法の工夫」について

来年１月２８日の研究発表会にむけて準備をしている。
○学校経営方針（案）について
 教育調査アンケートの結果も踏まえて（案）を作成した。
○井草中サポートチーム要綱について
 前回の議題にあった、サポートチームの要綱を作成した。

２）ＣＳアンケートについて

集計結果をお渡しする。次回はクロス集計の結果をもとに議論を行う。

３）その他

１２月１７日に開催された桃井第四小学校運営協議会を傍聴した委員から

の報告。